
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 вересня 2023 року №281

Про встановлення тарифів на послуги, що надаються
Комунальним підприємством «Місто сервіс Ананьївської міської ради»

Розглянувши клопотання директора Комунального підприємства «Місто 
сервіс Ананьївської міської ради» Ігоря ЛЕЩЕНКА про встановлення тарифів 
на послуги, що надаються населенню, підприємствам, установам, організаціям 
усіх форм власності та керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьвської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити тарифи на послуги, що надаються Комунальним 

підприємством «Місто сервіс Ананьївської міської ради» з 08.09.2023 року ( 
згідно калькуляцій, що додаються):
1.1 Послуга навантаження трактором МТЗ 892.2 за 1 годину роботи;
- для населення -950,5 грн.
- для інших споживачів — 995,7 грн.

1.2 Послуга перевезення трактором МТЗ 892.2 за 1 годину роботи;
- для населення -1019,52 грн.
- для інших споживачів -1068,07 грн.

1.3 Послуга подрібнення гілок трактором МТЗ 892.2 за 1 годину роботи;
- для населення - 933,41грн.
- для інших споживачів -977,86 грн.

1.4 Послуга з покосу трави трактором МТЗ 892.2 за 1 годину роботи;
- для населення-950,5 грн.
- для інших споживачів -995,7 грн.

1.5 Послуги JCB ЗСХ SITEMASTER за 1 годину;
- для населення -1165,83 грн.
- для інших споживачів-1221,34 грн.;

1.6 Послуги САЗ 3507 з вивезення сміття за 1 годину роботи;
- для населення -348,70 грн.



- для інших споживачів - 365,3 грн.;

1.7 Послуги з покосу трави бензокосою з розрахунку за 1 сотку землі;
- для населення - 118,00 грн.
- для інших споживачів - 124,00 грн.;

1.8 Послуги з прибирання території вулично-дорожньої мережі за 1 годину 
роботи;
- для населення- 65,00 грн.
- для інших споживачів - 68,00 грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 
ПОКОТИЛА.

Ананьївський міськ Юрій ТИЩЕНКО


